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BASHKIA RROGOZHINË 
FITUES ANKANDI 

 

1 : Autoriteti shitës : Bashkia Rrogozhine 

 

2 : Data  e  zhvillimit  të  ankandit  :  11.09.2024 . ora 10.00. 
 

 3 : Lloji  i  Proçedurës  standarde  të  ankandit  :  Perzgjedhje te blerseve . 
 

 4 : Objekti i Shitjes: “Vjelje dhe grumbullim Boce pishe mesdhetare,dege mersine,dege 

Xine    

       dhe bimeve mjeksore  si më poshtë :   

 

 5:  Sasia e Boce pishe mesdhetare,dege mersine ,dege Xine dhe bimeve mjeksore eshte si 

më   

      poshtë :   

- Loti  I                        ska oferta 

-     Loti II                       ska oferta 

-     Loti  III                     Dege xine  200 kv,Vlera fillestare   200.000 (Dyqind  mije) leke 

 Dege mersine 200 kv Vlera fillestare   40.000 (Dyzet  mije) leke 

- Loti  IV                    Dege mersine 700 kv Vlera fillestare Vlera fillestare   140.000 leke   

                                 (Njeqind e dyzet mije) leke 

- Loti  V                     Bime mjeksore e eterovajore  110 kv Vlera fillestare Vlera fillestare            

                                 22.000(njezet e dy mije )leke 
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    6: Vlera e shpallur e fituesit  :  

-  Per lotin e III eshte  : 240.000 (Dyqind e dyzet  mije) leke  

-  Per lotin e IV eshte : 140.000 leke  (Njeqind e dyzet mije) leke 

-  Per lotin e V eshte : 22.000(njezet e dy mije )leke 

 

7: Ofertuesi  i  shpallur si fitues  sipas  dokumentacionit  është  : 

- Per lotin e III eshte subjekti “ELBA –FIORE 2022”shpk Elbasan me NIPT N23323203T 

- Per lotin e IV eshte Subjekti Alb Kalaystan shpk ,Maminas Durres me nr.NIPT 

L42222506G. 

- Per lotin e V eshte subjekti “Bidaj “shpk Rrogozhine me nr.NIPT K626152801I  

 

8: Ofertues të skualifikuar  Nuk  ka . 

  

9: Ofertuesi i shpallur fitues ftohet të paraqesë  pranë Bashkise Rrogozhine  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e Ankandit, 

brenda 30 ( tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi .   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj,  nuk ka oferte tjeter, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 

publike nr.9643 datë 20.11.2006 . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.09.2024 

 

Ankesa nuk ka patur 
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